
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

10 февраля  2016 г.                                        №89 

 
 
О внесение изменений в  
постановление Администрации 
района от 26.01.2016 №34 

 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от  26.01.2016 №34 «О внесении изменений в 

постановление Администрации района от 30.12.2015 №1268», следующие 

изменения:  

1.1. дополнить текст постановления подпунктом 1.3.: 

«1.3. В приложениях №1 и №3 слова «с 01.01.2016 по 31.12.2016» заменить 

словами «на 2016 год»». 

1.2. в п. 2 слово «тарифы» заменить словами «размер платы». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                        О.В. Мидленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-53-72 


